


Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э

У

П

Г

К

1. Календарный учебный график

Сентябрь

2
9
 -

 5

Октябрь

2
7
 -

 2

Ноябрь Декабрь

2
9
 -

 4

Январь

2
6
 -

 1

Июнь

2
9
 -

 5

Июль

2
7
 -

2

АвгустФевраль

2
3
 -

 1

Март

3
0
 -

 5

Апрель Май

2
7
 -

 3

I Э Э К К У У У У К К К К КЭ Э К

II

КК

Э Э К К П П П П П П П Г ГП П П П П П К К К К КГ Г Г Г К ККП П П

2. Сводные данные

Курс 1 Курс 2
Итого

сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего

Теоретическое обучение 14 2/312 2/327 1/312 2/3 12 2/3 40

Экзаменационные сессии 2 2 4 2 2 6

Учебная практика 4 4 4

Научно-исследовательская работа 

(рассред.)
3 1/3 3 1/3 6 2/3 5 1/3 5 1/3 12

Производственная практика 16 16 16

Гос. экзамены и/или защита 

диссертации
6 6 6

Каникулы 2 8 10 2 8 10 20

 Итого 22 30 52 22 30 52 104

Студентов

 Групп



7;16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16 17 21 22 23 24 42 43 44 45 46 47 50 51 52 53 54 55 61 62 63 64 65 66 69 70 71 72 73 74 170 ### 172,00 173 174 175

3
4 8 12 2 4 4320 4320 634 1994 288 120 120 58 54 122 486 108 28 52 148 448 108 32 64 12 124 412 72 27 33 - 62.1% 260
5
6 8 12 2 4 4320 4320 634 1994 288 120 120 58 54 122 486 108 28 52 148 448 108 32 64 12 124 412 72 27 33 - 62.1% 260
7
8 28% 59% 13%

9 8 12 2 4 2268 2268 634 1346 288 63 63 58 54 122 486 108 23 52 148 448 108 21 64 12 124 412 72 19 - 62.1% 260
10
11 28% 59% 13%

12 Б1 8 12 2 4 2268 2268 634 1346 288 63 63 58 54 122 486 108 23 52 148 448 108 21 64 12 124 412 72 19 - 62.1% 260
13
14 Б1.Б 2 3 1 540 540 140 328 72 15 15 32 18 58 252 36 11 8 24 76 36 4 - 58.6% 58

15 1 108 108 18 90 3 3 8 10 90 3 36 55.6% 4 3

18 1 72 72 18 54 2 2 8 10 54 2 36 10 6

21 1 1 108 108 36 36 36 3 3 8 28 36 36 3 36 77.8% 14 3

24 2 144 144 32 76 36 4 4 8 24 76 36 4 36 75% 12 3

27 1 108 108 36 72 3 3 8 8 20 72 3 36 55.6% 18 2

30 *
31
32 Б1.В 6 9 2 3 1728 1728 494 1018 216 48 48 26 36 64 234 72 12 44 124 372 72 17 64 12 124 412 72 19 - 63.2% 202
33
34 Б1.В.ОД 5 5 1 2 1152 1152 274 698 180 32 32 6 12 90 36 4 36 100 296 72 14 40 12 68 312 72 14 - 65.7% 100

35 1 144 144 18 90 36 4 4 6 12 90 36 4 36 66.7% 6 3

38 2 108 108 16 92 3 3 4 12 92 3 36 75% 6 4

41 2 2 108 108 32 40 36 3 3 8 24 40 36 3 36 75% 12 3

44 2 72 72 32 40 2 2 8 24 40 2 36 75% 12 3

47 2 108 108 24 84 3 3 8 16 84 3 36 66.7% 8 3

50 2 108 108 32 40 36 3 3 8 24 40 36 3 36 75% 12 3

53 3 108 108 20 88 3 3 8 12 88 3 36 60% 6 3

56 3 108 108 20 88 3 3 8 12 88 3 36 60% 6 3

59 3 108 108 20 52 36 3 3 8 12 52 36 3 36 12 3

62 3 72 72 30 42 2 2 8 22 42 2 36 73.3% 10 4

65 3 3 108 108 30 42 36 3 3 8 22 42 36 3 36 73.3% 10 3

68 *
69
70 Б1.В.ДВ 1 4 1 1 576 576 220 320 36 16 16 20 36 52 144 36 8 8 24 76 3 24 56 100 5 - 60% 102
71
72 Б1.В.ДВ.1

73 1 72 72 36 36 2 2 36 36 2 36 36 13

76 2 1 72 72 36 36 2 2 36 36 2 36 36 13

77 *
78
79 Б1.В.ДВ.2

80 1 1 108 108 36 36 36 3 3 12 24 36 36 3 36 66.7% 12 3

83 2 1 1 108 108 36 36 36 3 3 12 24 36 36 3 36 66.7% 12 3

84 *
85
86 Б1.В.ДВ.3

87 1 108 108 36 72 3 3 8 28 72 3 36 77.8% 14 3

90 2 1 108 108 36 72 3 3 8 28 72 3 36 77.8% 14 3

91 *
92
93 Б1.В.ДВ.4

94 2 108 108 32 76 3 3 8 24 76 3 36 75% 12 3

97 2 2 108 108 32 76 3 3 8 24 76 3 36 75% 12 4

98 *
99
100 Б1.В.ДВ.5

101 3 108 108 40 68 3 3 12 28 68 3 36 70% 14 3

104 2 3 108 108 40 68 3 3 12 28 68 3 36 70% 14 3

105 *
106
107 Б1.В.ДВ.6

108 3 72 72 40 32 2 2 12 28 32 2 36 70% 14 10

111 2 3 72 72 40 32 2 2 12 28 32 2 36 70% 14 3

112 *
113

Индекс Наименование

Формы контроля
Всего часов ЗЕТ

Экза

мены

Заче

ты

Заче

ты с 

оцен

кой

Курс

овые 

прое

кты

Распределение по курсам и семестрам

Часов 

в ЗЕТ

ЗЕТ в 

нед.

Пр/Ауд


(%)

Итого 

часов в 

интера

ктивно

й 

форме

Итого 

часов в 

электро

нной 

форме

Семестр 2 [16 нед] Семестр 3 [18 нед] Семестр 4 [ нед]

Закр

епле

нная 

По 

ЗЕТ

По 

плану

в том числе

Экспе

ртное
Факт

Курс 1 Курс 2

Семестр 1 [18 нед]

Курс

овые 

рабо

ты

Конта

кт. 

раб. 

(по 

учеб. 

зан.)

СРС
Контр

оль
Код

Лек Лаб Пр СРС
Конт

роль
ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ

Итого

Итого по ООП (без факультативов)

Б=24%  В=76%  ДВ(от В)=33.33%

Итого по блоку Б1

Б=24%  В=76%  ДВ(от В)=33.3%

Дисциплины (модули)

Базовая часть

Б1.Б.1 Методология научного исследования

Б1.Б.2
Компьютерные технологии в науке и 

производстве

Б1.Б.3 Микроэкономика (продвинутый курс)

Б1.Б.4 Макроэкономика (продвинутый курс)

Б1.Б.5 Эконометрика  (продвинутый курс)

Вариативная часть

Обязательные дисциплины

Б1.В.ОД.1 Экономика организаций

Б1.В.ОД.2 Теория менеджмента

Б1.В.ОД.3 Современный финансовый учет

Б1.В.ОД.4 Налоги и налоговое администрирование

Б1.В.ОД.5 Методические вопросы аудита

Б1.В.ОД.6 Контроль и ревизия

Б1.В.ОД.7
Система международных стандартов финансовой 

отчетности

Б1.В.ОД.8 Налоговый учет

Б1.В.ОД.9 АРМ  бухгалтера

Б1.В.ОД.10 Инвестиционный анализ

Б1.В.ОД.11 Бухгалтерский управленческий учет

Дисциплины по выбору

1 Деловой иностранный язык

Профессиональный иностранный язык

1 Теория бухгалтерского учета

Учет на зарубежных предприятиях

1 Балансоведение

Бухгалтерское дело

1
Анализ финансово-хозяйственной деятельности 

(продвинутый курс)

Логистика

1 Анализ финансовой отчетности

Профессиональные ценности и этика 

бухгалтеров и аудиторов

1 Корпоративные финансы

Учет и аудит в бюджетных организациях



115 ДВ*
116
117

118
По 

ЗЕТ

По 

плану

Конта

кт.р.
СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

119 Б2 1728 1728 648 48 48 3 1/3 180 180 5 7 1/3 396 180 11 5 1/3 288 288 8 16 864 24

120
121 Б2.У 216 216 6 6 4 216 6

122 Б2.У.1 Учебная практика Вар 2 216 216 6 6 4 216 6 36 1,50

123 *
124
125 Б2.Н 648 648 648 18 18 3 1/3 180 180 5 3 1/3 180 180 5 5 1/3 288 288 8

126 Б2.Н.1
Производственная практика (Научно-

исследовательская работа)
Вар V 1-3 648 648 648 18 18 3 1/3 180 180 5 3 1/3 180 180 5 5 1/3 288 288 8 36 1,50

127 *
128
129 Б2.П 864 864 24 24 16 864 24

130 Б2.П.1 Производственная практика Вар 4 432 432 12 12 8 432 12 36 1,50

131 Б2.П.2 Преддипломная практика Вар 4 432 432 12 12 8 432 12 36 1,50

132 *
133
134

135
По 

ЗЕТ

По 

плану

Конта

кт.р.
СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

136 Б3 324 324 9 9 6 9 36 1,50

137
138

139
По 

ЗЕТ

По 

плану

Конта

кт.р.
СР Контр Эксп Факт

140 ФТД -

141 *

Индекс Наименование Экз Зач
Зач. 

с О.
КП КР

Всего часов ЗЕТ

Недель

Часов

ЗЕТ Недель

Часов

ЗЕТ Недель

Часов

ЗЕТ Недель

Часов

ЗЕТ
Часов 

в ЗЕТ

ЗЕТ в 

нед.

Практики, в том числе научно-

исследовательская работа (НИР)

Учебная практика

Научно-исследовательская работа

Производственная практика

Индекс Наименование Экз Зач
Зач. 

с О.
КП КР

Всего часов ЗЕТ

Недель

Часов

ЗЕТ Недель

Часов

ЗЕТ Недель

Часов

ЗЕТ Недель

Часов

ЗЕТ
Часов 

в ЗЕТ

ЗЕТ в 

нед.

Государственная итоговая аттестация

Индекс Наименование Экз За ЗаО КП КР

Всего часов ЗЕТ
Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ Лек Лаб Пр СРС

Конт

роль
ЗЕТ

Факультативы

Часов 

в ЗЕТ

ЗЕТ в 

нед.



Мин. Макс. Факт

Итого 111 129 120 60 28 32 60 27 33

Итого по ООП (без факультативов) 111 129 120 60 28 32 60 27 33

Итого по блоку Б1 24% 76% 33.33% 57 63 63 44 23 21 19 19

Б1 Дисциплины (модули) 24% 76% 33.3% 57 63 63 44 23 21 19 19

Б1.Б Базовая часть 9 15 15 15 11 4

Б1.В Вариативная часть 48 48 48 29 12 17 19 19

Б2
Практики, в том числе научно-

исследовательская работа (НИР)
48 57 48 16 5 11 32 8 24

Б2.Б Базовая часть

Б2.В Вариативная часть 48 57 48 16 5 11 32 8 24

Б3 Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9 9

Б3.Б Базовая часть 6 9 9 9 9

Б3.В Вариативная часть

ФТД Факультативы

Итого Курс 1

Всего Сем 1 Сем 2

Курс 2

Всего Сем 3 Сем 4Баз.% Вар.%
ДВ(от 

Вар.)%

ЗЕТ

Доля ... занятий от аудиторных
 лекционных 27.45%

 в интерактивной форме 41%

Учебная нагрузка (час/нед)

ООП, факультативы (в период ТО) 50.6 - 50 51.8 - 50

ООП, факультативы (в период экз. сессий) 48 - 54 54 - 36

Аудиторная (ООП - элект.курсы по 

физ.к.)(чистое ТО)
15.9 - 16 15.8 - 15.8

Ауд. (ООП - элект.курсы по физ.к.) c расср. 

практ. и НИР
12.2 - 13 12.5 - 11.2

Аудиторная (элект.курсы по физ.к.) - -

Обязательные формы контроля

  ЭКЗАМЕНЫ (Экз) 6 3 3 2 2

  ЗАЧЕТЫ (За) 7 4 3 5 5

  ЗАЧЕТЫ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО) 2 1 1

  КУРСОВЫЕ ПРОЕКТЫ (КП)

  КУРСОВЫЕ РАБОТЫ (КР) 3 2 1 1 1

  КОНТРОЛЬНЫЕ (К)

  ОЦЕНКИ ПО РЕЙТИНГУ (Оц)

  РЕФЕРАТЫ (Реф)

  ЭССЕ (Эс)

  РГР (РГР)


