министерство образования и науки российской федерации

Частное образовательное учреждение высшего образования "Международный институт рынка"

План одобрен Ученым советом вуза

Протокол №

20162

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

подготовки магистров

Реклада в портина в порти

38.04.01	1			The state of the s
		Напр	авление Экономика	
	*	Профиль программы	"Бухгалтерский учет, анализ и аудит"	
		(0)		
Кафедра: эк	кономики и кадастра			
Отдел: ас	спирантуры и магистратуры			
Виды ор деятельности:	рганизационно-управленческая			
Квалификация: маги	cmp		Год начала подготовки	2015
	вки: прикладная магистратура			
программа посеото Форма обучения: очн			Образовательный стандарт	321
Срок обучения: 2г	1861		The state of the s	30.03.2015

Согласовано

Проректор по учебной работе
Начальник учебно-методического управления
Начальник учебного отдела
Начальник отдела
Руководитель образовательной программы

Перов С.Н. Бодров А.А.

Бооров А.А. Маслова Л.Н.

Дельцова Н.О.

Рамзаев В.М.

1. Календарный учебный график

Mec	(Сент	гябр	Ъ	L	1	Окт	гябр		2		Ho	ябрь	Ь		Де	каб	рь		4	Ян	вар	Ь	1	Фє	евра	ль	1		Ма	рт		5	Aı	прел	ΙЬ	3		Ma	ай			Ию	НЬ		5	ı	1юл	Ь	2		Авг	уст	
Числа	1 - 7	-	15 - 21	22 - 28	0	5	7	1	20 - 26	27 -	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	`\.	25 - לב	1. 0		-1	1.	19 - 25	26 -	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 -	2 - 8	9 - 15	6 - 2	23 - 29	30 -	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 -	4 - 10	11 - 17	1	25 - 31	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	- 62	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 -	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 31
Нед	1	2	3	4		5	6	7	8	9	10	11	12	13	3 14	4 1	5 1	16 1	.7 :	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I					1												1				Э	Э	К	К	У	У	У	У																	Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
II														\mathbb{Z}			1				Э	Э	К	К	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	Γ	Γ	Γ	Γ	Γ	Γ	К	К	К	К	К	К	К	К

2. Сводные данные

			Курс 1			Курс 2	l =	Итого
		сем. 1	сем. 2	Всего	сем. 1	сем. 2	Всего	иного
	Теоретическое обучение	14 2/3	12 2/3	27 1 /3	12 2/3		L2 2/3	40
Э	Экзаменационные сессии	2	2	4	2		2	6
У	Учебная практика		4	4				4
	Научно-исследовательская работа (рассред.)	3 1/3	3 1/3	6 2/3	5 1/3		5 1/3	12
П	Производственная практика					16	16	16
Γ	Гос. экзамены и/или защита диссертации					6	6	6
К	Каникулы	2	8	10	2	8	10	20
Ито	го	22	30	52	22	30	52	104
Студе	ентов							
Груп	п							

7;16	1	2 3 4	5 6	5 7	8	9 15			21 22			42	43 44	4 45	46	47	50	51	52						i4 (55 66	69	70	71	72 7	73	74 17	0 ###	# 172,00	173 17	74 175
			Фо	ормы конт	троля	-	ВС	его час	ов гом числе	3	ET					Ку	pc 1			Распре	еделение п	курсам	и семес	грам		К	ypc 2					_			Итого	Закр епле
				1.				Конта					Семес	тр 1 [18	нед]			Ce	местр 2	[16 нед	ı]		Cer	естр 3 [18 нед			Ce	местр	4 [нед]			257	- D- (A	часов в	OFO COB B
	Индекс	Наименование	Экза Зач мены ть	ы оцен	овые ов прое ра	урс По вые ЗЕ вбо гы		кт. раб. (по учеб.	СРС Конт	Экспе ртное	Факт	Лек	Лаб П	р СРС	Конт	3ET	Лек	Ла6	Пр		СОНТ ООЛЬ ЗЕТ	Лек	Ла6	Пр	PC Ko		Лек	Лаб	Пр		онт з		ЕТ нед	в Пр/Ауді ц. (%)	KTURHO JIJEK	ктро ной Код ірме
1		Итого	8 12	2 2		4 42	20 4220	3aH.)	1994 288	120	120	EO	F4 12	2 406	100	20	52		140	440	108 32	64	12	124 4	12 -	72 27	+	+	_	_	+	33 -		62.1%	260	_
7		Итого по ООП (без факультативов)	8 12						1994 288	-				_	_	28	52	_	_	448		-	_		_	72 27	+	+	_	-	_	33 -		62.1%		=
, I		Б=24% В=76% ДВ(от В)=33.33%	1			1 152	1520	=	59% 13%	_	120	30	31 12	.2 100	100	20	32		110	110	100 32	01	12	121 1	12 .	, L						33		02.170	200	_
9		Итого по блоку Б1	8 12	2 2		4 226	58 2268				63	58	54 12	2 486	108	23	52		148	448	108 21	64	12	124 4	12	72 19						-		62.1%	260	
11		Б=24% В=76% ДВ(от В)=33.3%							59% 13%												•						•					•				_
12	Б1	Дисциплины (модули)	8 12	2 2		4 226	58 2268	634	1346 288	63	63	58	54 12	2 486	108	23	52		148	448	108 21	64	12	124 4	12	72 19						-		62.1%	260	
14	Б1.Б	Базовая часть	2 3	3		1 54	0 540	140	328 72	15	15	32	18 58	3 252	36	11	8		24	76	36 4											-		58.6%	58	
15	Б1.Б.1	Методология научного исследования	1			10	8 108	18	90	3	3	8	10	90		3																36	5	55.6%	4	3
18	Б1.Б.2	Компьютерные технологии в науке и производстве	1			72	2 72	18	54	2	2	8	10	54		2																36	5		10	6
21	Б1.Б.З	Микроэкономика (продвинутый курс)	1			1 10	8 108	36	36 36	3	3	8	28	36	36	3																36	5	77.8%	14	3
24	Б1.Б.4	Макроэкономика (продвинутый курс)	2			14		32	76 36	4	4						8		24	76	36 4											36	_	75%	12	3
27 30	Б1.Б.5 *	Эконометрика (продвинутый курс)	1			10	8 108	36	72	3	3	8	8 20	72		3																36	5	55.6%	18	2
30	Б1.В	Вариативная часть	6 9			3 172	28 1728	494	1018 216	48	48	26	36 64	4 234	72	12	44		124	272	72 17	64	12	124 4	12 7	72 19								63.2%	202	
34	Б1.В.ОД	Обязательные дисциплины	-		-	2 115			698 180	32	32	6	36 65	_	+	4	36	_	100		72 17	40	_		12 7	_	+	+	_	-	+	+		65.7%	100	=
35	Б1.В.ОД.1	Экономика организаций	5 5 1	1		14		274 18	90 36	4	4	6	12	_		4	36		100	296	/2 14	40	12	08 3	12 /	/2 14					_	36	5	66.7%	6	3
38	Б1.В.ОД.2	Теория менеджмента		2		10		16	92	3	3						4		12	92	3											36	5	75%	6	4
41	Б1.В.ОД.3	Современный финансовый учет	2			2 10	8 108	32	40 36	3	3						8		24	40	36 3											36	5	75%	12	3
44	Б1.В.ОД.4	Налоги и налоговое администрирование	2	!		72	2 72	32	40	2	2						8		24	40	2											36	5	75%	12	3
47	Б1.В.ОД.5	Методические вопросы аудита	2	!		10		24	84	3	3						8			84	3											36	5	66.7%	8	3
50	Б1.В.ОД.6	Контроль и ревизия	2			10	8 108	32	40 36	3	3						8		24	40	36 3											36	5	75%	12	3
53	Б1.В.ОД.7	Система международных стандартов финансовой отчетности	3	:		10	8 108	20	88	3	3											8		12 8	88	3						36	5	60%	6	3
56	Б1.В.ОД.8	Налоговый учет	3	1		10	8 108	20	88	3	3											8		12 8	88	3						36	5	60%	6	3
59	Б1.В.ОД.9	АРМ бухгалтера	3			10		20	52 36	3	3											8	12			36 3						36	_		12	3
62	Б1.В.ОД.10 Б1.В.ОД.11	Инвестиционный анализ	3			72		30	42	2	2									_		8			12	2	-		_		_	36	_	73.3%	10	3
65 68	*	Бухгалтерский управленческий учет	3			3 10	8 108	30	42 36	3	3											8		22 4	2 3	36 3						36	•	73.3%	10	3
70	Б1.В.ДВ	Дисциплины по выбору	1 4	1 1		1 57	6 576	220	320 36	16	16	20	36 52	2 144	36	8	8		24	76	3	24		56 1	00	5								60%	102	
72	Б1.В.ДВ.1		1						320				00 0					-					-				•									_
73	1	Деловой иностранный язык	1			72	2 72	36	36	2	2		36	36		2																36	5		36	13
76	2	Профессиональный иностранный язык	1			72	2 72	36	36	2	2		36	36		2																36	5		36	13
77	*																																			
79	Б1.В.ДВ.2		İ																																	
80	1	Теория бухгалтерского учета	1			1 10	8 108	36	36 36	3	3	12	24	_	36	3																36	5	66.7%	12	3
83	2	Учет на зарубежных предприятиях	1			1 10	8 108	36	36 36	3	3	12	24	36	36	3																36	5	66.7%	12	3
84 86	* E1 D 20 2		<u> </u> 																																	
86 87	Б1.В.ДВ.З 1	Балансоведение		1		10	8 108	36	72	3	3	Я	28	3 72		3																36	5	77.8%	14	3
90	2	Бухгалтерское дело		1		10		36	72	3	3	8	28		_	3																36	5	77.8%	14	3
91	*																															•				
93	Б1.В.ДВ.4																										_									
94	1	Анализ финансово-хозяйственной деятельности (продвинутый курс)	2	:		10	8 108	32	76	3	3						8		24	76	3											36	5	75%	12	3
97	2	Логистика	2			10	8 108	32	76	3	3						8		24	76	3											36	5	75%	12	4
98	*					-								-	-																					
100	Б1.В.ДВ.5		<u> </u>							_															_											
101	1	Анализ финансовой отчетности Профессиональные ценности и этика	3			10		40	68	3	3											12			58	3					+	36		70%	14	3
104	2	профессиональные ценности и этика бухгалтеров и аудиторов	3			10	108	40	68	3	3											12		28 6	58	3						36	5	70%	14	3
105	*													-	-																					
107	Б1.В.ДВ.6					_																									_		_	1		
108	1	Корпоративные финансы	3			72		40	32	2	2											12			12	2						36		70%	14	10
111	2	Учет и аудит в бюджетных организациях	3			72	2 72	40	32	2	2											12		28 3	12	2						36	5	70%	14	3
112	*		J																																	

115	ДВ*																																										
117	Индекс	Наименование	Экз	Зач	3aч. c O.	. кп	КР	По 3ET	По	Сего ча Конта кт.р.		3ET		3ET 1 Факт	. He	дель	Итого	СР	Ауд	3ET	Не	дель	Итого	Часов СР	Ауд	3ET	He	цель	Итого	Часов СР	Ауд	3ET	He	цель	Итого	СР	Ауд	3ET	Часов в ЗЕТ	в ЗЕТ н Г нед	В.		
119	Б2	Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР)						1728	1728		648		48	48	3	1/3	180	180		5	7	1/3	396	180		11	5	1/3	288	288		8	16		864			24					
121	Б2.У	Учебная практика						216	216				6	6							4		216			6																	
122	Б2.У.1	Учебная практика Вар			2			216	216				6	6							4		216			6													36	1,50	J		
123	*																																										
125	Б2.Н	Научно-исследовательская работа						648	648		648		18	18	3	1/3	180	180		5	3	1/3	180	180		5	5	1/3	288	288		8											
126	Б2.Н.1	Производственная практика (Научно- исследовательская работа) Вар V			1-3	3		648	648		648		18	18	3	1/3	180	180		5	3	1/3	180	180		5	5	1/3	288	288		8							36	1,50)		
127	*																																										
129	Б2.П	Производственная практика						864	864				24	24																			16		864			24					
130	Б2.П.1	Производственная практика Вар			4			432	432				12	12																			8		432			12	36	1,50	j		
131	Б2.П.2	Преддипломная практика Вар			4			432	432				12	12																			8		432			12	36	1,50	j		
132	*																																										
134	Индекс	Наименование	Экз	Зач	3aч.	. кп	КР	По 3FT		Конта	СР	3ET		ЗЕТ і Факт	. He	дель	Итого	СР		3ET	Не	дель	Итого	Часов СР	Ауд	3ET	Нед	цель	Итого	Часов СР	Ауд	3ET	He	цель	Итого	СР	Ауд	3ET	Часов в ЗЕТ	в ЗЕТ г Г нед	В.		
136	Б3	Государственная итоговая аттестация						324	324				9	9																			6					9	36	1,50)		
138 139	Индекс	Наименование	Экз	3a	3aO	КП	КР	По 3ET	По	Конта	СР	Контр		ЗЕТ Факт	Лек	Лаб	Пр	CPC	Конт роль	3ET	Лек	Лаб	Пр	СРС	Конт роль	3ET	Лек	Лаб	Пр	CPC	Конт роль	3ET	Лек	Лаб	Пр	CPC	Конт роль	3ET	Часов в ЗЕТ	в ЗЕТ в Т нед.	В		
140	ФТД	Факультативы																																					-				
141	*																																										

			гN	гого				Курс 1			Курс 2	
	Fac %	Ran %	ДВ(от		3E	Τ	Всого	Com 1	Con 2	Всого	Con 3	Сем 4
	Das. 70	Бар. 70	Bap.)%	Мин.	Макс.	Факт	DCCIO	CEM I	CCM Z	DCCIO	CEM 3	CEM T
Итого				111	129	120	60	28	32	60	27	33
Итого по ООП (без факультативов)				111	129	120	60	28	32	60	27	33
Итого по блоку Б1	24%	76%	33.33%	57	63	63	44	23	21	19	19	
Дисциплины (модули)	24%	76%	33.3%	57	63	63	44	23	21	19	19	
Базовая часть				9	15	15	15	11	4			
Вариативная часть				48	48	48	29	12	17	19	19	
Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР)				48	57	48	16	5	11	32	8	24
Базовая часть												
Вариативная часть				48	57	48	16	5	11	32	8	24
Государственная итоговая аттестация				6	9	9				9		9
Базовая часть				6	9	9				9		9
Вариативная часть												
Факультативы												
Лоля занятий от аудиторных	лекцион	ных				27.45%						
Доля занятий от аудиторных	в интера	ктивной (форме			41%						
	ООП, фа	культатив	ы (в перис	од ТО)		50.6	-	50	51.8	-	50	
					ессий)	48	-	54	54	-	36	
Учебная нагрузка (час/нед)	физ.к.)(ч	истое ТО)			15.9	-	16	15.8	-	15.8	
	практ. и	НИР			paccp.	12.2	-	13	12.5	-	11.2	
	Аудиторн	ая (элект	курсы по	физ.к.)			-			-		
							6	3	3	2	2	
										5	5	
			. ,				2	1	1			
Обязательные формы контроля	KYPCOE		• ' '				3	2	1	1	1	
Обязательные формы контроля	KOHTDO	ALLILIE /	I/\									
Ооязательные формы контроля)ЛЬНЫЕ (I	-	١								
Ооязательные формы контроля	ОЦЕНКІ	1 ПО РЕЙ	ГИНГУ (Оц)								
Ооязательные формы контроля	ОЦЕНКІ	1 ПО РЕЙ ⁻ ТЫ (Реф)	ГИНГУ (Оц)								
	Итого по ООП (без факультативов) Итого по блоку Б1 Дисциплины (модули) Базовая часть Вариативная часть Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР) Базовая часть Вариативная часть Государственная итоговая аттестация Базовая часть Вариативная часть Факультативы Доля занятий от аудиторных Учебная нагрузка (час/нед)	Итого по ООП (без факультативов) Итого по блоку Б1 Дисциплины (модули) Базовая часть Вариативная часть Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР) Базовая часть Вариативная часть Государственная итоговая аттестация Базовая часть Вариативная часть Факультативы Доля занятий от аудиторных Лекцион в интера ООП, фан Аудиторн физ.к.)(ч Ауд. (ОО практ. и Аудиторн ЗКЗАМЕ ЗАЧЕТЬ КУРСОВ КУРСОВ	Итого Итого по ООП (без факультативов) Итого по блоку Б1 Дисциплины (модули) Базовая часть Вариативная часть Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР) Базовая часть Вариативная часть Ооп, факультативы Доля занятий от аудиторных Винтерактивной (ООП, факультатив Аудиторная (ООП физ.к.) (чистое ТО) Ауд. (ООП - элект. практ. и НИР Аудиторная (элект ВАУДИТОРНАЯ (За)) ЗАЧЕТЫ (За) ЗАЧЕТЫ С ОЦЕНЬ КУРСОВЫЕ ПРОЕ КУРСОВЫЕ ПРОЕ КУРСОВЫЕ РАБО	Баз.% Вар.% ДВ(от Вар.)%	Ваз. № Вар. № Мин. Итого 111 Итого по ООП (без факультативов) 111 Итого по блоку Б1 24% 76% 33.33% 57 Дисциплины (модули) 24% 76% 33.33% 57 Базовая часть 9 9 Вариативная часть 48 48 Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР) 48 48 Базовая часть 48 6 6 Базовая часть 6 6 6 6 Базовая часть 6 7	Баз.% Вар.% ДВ(от Вар.)% ЗЕ Мин. Макс. Итого 111 129 Итого по ООП (без факультативов) 111 129 Итого по блоку Б1 24% 76% 33.33% 57 63 Дисциплины (модули) 24% 76% 33.3% 57 63 Базовая часть 9 15 88 48 48 Практики, в том числе научно- исследовательская работа (НИР) 48 57 Базовая часть 48 57 Базовая часть 48 57 Государственная итоговая аттестация 6 9 Базовая часть 48 57 Государственная итоговая аттестация 6 9 Вариативная часть 48 57 Факультативы 6 9 Вазовая часть 56 9 Вариативная часть 6 9 Ваунованный практивной форме 7 ООП, факультативы (в период то) 7 ООП, факультативы (в период то) 7 <td> Баз.% Вар.% ДВ(от Вар.)% Мин. Макс. Факт </td> <td>Вар. № Вар. /td> <td> Баз.% Вар.% ДВ(от Вар.)% ДВ(от Вар.)% Мин. Макс. Факт Всего Сем 1 </td> <td> Баз.% Вар.% Вар.% Вар. № В</td> <td> Баз.9% Вар.% ДВ(от Вар.)% Мин. Макс. Факт Всего Сем 1 Сем 2 Всего </td> <td> Баз. % Вар. /td>	Баз.% Вар.% ДВ(от Вар.)% Мин. Макс. Факт	Вар. № Вар.	Баз.% Вар.% ДВ(от Вар.)% ДВ(от Вар.)% Мин. Макс. Факт Всего Сем 1	Баз.% Вар.% Вар.% Вар. № В	Баз.9% Вар.% ДВ(от Вар.)% Мин. Макс. Факт Всего Сем 1 Сем 2 Всего	Баз. % Вар.